241

Herzogenaurach - Oberreichenbach - Rezelsdorf

[DB]

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

-

Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS A2 A2 S0 VO1A2 A2 A 99 R R R R R A2
Herzogenaurach Am Buck 11.21 13.22 17.16

- Gymnasium 11,25 12,19 13,26 15,43 17,13

- Realschule/Hans-Maier-Str 13.15

- An der Schiitt 04,55 06,30 06.58 07,53 11.30 12.24 13,17 13.31 15.00 15.48 17.19

- Badgasse IR 11.3112.25 ¢ 1332 ¢ 15.49 ¢

- An der Bieg 04.57 06.32 07.00 07.55 11.33 12.27 13.19 13.34 15.02 15.51 17.21

- Atlantis 04.58 06.33 07.01 07.56 11.34 12.28 13.20 13.35 15.03 15.52 17.22

Falkendorf Bergstr. 05.01 06.36 07.04 07.59 11.37 12.31 13.23 13.38 15.06 15.55 17.25

-Ort 05.02 06.37 07.05 08.00 11.38 12.32 13.24 13.39 15.07 15.56 17.26

- Abzw. Dérflas 05.03 06.38 07.06 08.01 11.39 12.33 13.25 13.40 15.08 15.57 17.27

Miinchaurach Apotheke 05.05 06.40 07.08 08.03 11.41 12.35 13.27 13.42 15.10 15.59 17.29

- Konigstr. 05,06 06.41 07.09 08.04 09.03 11.03 11.42 12.36 13.28 13.43 14,13 15,11 15,03 16.00 16.28 17.30 18.03 19.08 20,03 22,28 01.03 08.01
Neundorf (Aurachtal) 11.43 12.37 13.29 13.44

Miinchaurach Schule 11.46 12.40 13.32 13.47

Dérflas 06.46 08.09 11.49 12.43 13.36 13.50 15.16 16.05 17.35

Unterreichenbach (Aurachtal) 06.48 08.11 11.51 12.45 13.38 13.52 15.18 16.07 17.37

Nankenhof 05.08 06.50 08.13 09.05 11.05 11.53 12.47 13.40 13.54 14.15 15.20 15.05 16.09 16.30 17.39 18.05 19.10 20.05 22.30 01.10 08.03
Oberreichenb/ERH Am Spitzacker 05.11 06.52 08.15 09.08 11.08 11.55 12.49 13.42 13.56 14.18 15.22 15.08 16.12 16.33 17.42 18.08 19.13 20.08 22.33 01.13 08.06
- Hauptstr. 05.12 06.53 08.16 09.09 11.09 11.56 12.50 13.43 13.57 14.19 15.23 15.09 16.13 16.34 17.43 18.09 19.14 20.09 22.34 01.14 08.07
- Siedlung 05.13 06.54 08.17 09.10 11.10 11.57 12.51 13.44 13.58 14.20 15.24 15.10 16.14 16.35 17.44 18.10 19.15 20.10 22.35 01.15 08.08
Sintmann 07.00 08.23 12.03 12.57 13.50 14.04 15.30 16.20 17.50

Rezelsdorf 07.03 08.26 12.06 13.00 13.53 14.07 15.33 16.22 17.52

-> Giiltig ab 10.12.2023 Samstag ‘ ‘ Sonn- und Feiertag
VERKEHRSHINWEIS A2 A2 A2 A2 R R R A2 A2 A2 A2 A2
Herzogenaurach An der Schiitt 08.49 10.49 12.49 14.49 16.49 09.49 11.49 13.49 15.49 17.49
- Badgasse 08.50 10.50 12.50 14.50 16.50 09.50 11.50 13.50 15.50 17.50
- An der Bieg 08.51 10.51 12,51 14,51 16.51 09.51 11.51 13.51 15.51 17.51
- Atlantis 09.53 11.53 13.53 15.53 17.53
- Dr.-Frohlich-Str. 08.53 10.53 12.53 14.53 16.53

- Fachklinik 08.56 10.56 12.56 14.56 16.56

Falkendorf Bergstr. 08.59 10.59 12.59 14.59 16.59 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56
-Ort 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57
- Abzw. Dérflas 09.01 11.01 13.01 15.01 17.01 09.58 11.58 13.58 15.58 17.58
Miinchaurach Apotheke 09.03 11.03 13.03 15.03 17.03 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
- Konigstr. 09.05 10.01 11.05 12.01 13.05 14.01 15.05 16.01 17.05 18.01 22.01 02.01 09.04 10.01 11.04 12.01 13.04 14.01 15.04 16.01 17.04 18.01
Nankenhof 09.07 10.03 11.07 12.03 13.07 14.03 15.07 16.03 17.07 18.03 22.03 02.03 09.05 10.02 11.05 12.02 13.05 14.02 15.05 16.02 17.05 18.02
Oberreichenb/ERH Am Spitzacker 09.10 10.06 11.10 12.06 13.10 14.06 15.10 16.06 17.10 18.06 22.06 02.06 09.08 10.05 11.08 12.05 13.08 14.05 15.08 16.05 17.08 18.05
- Hauptstr. 09.11 10.07 11.11 12.07 13.11 14.07 15.11 16.07 17.11 18.07 22.07 02.07 09.09 10.06 11.09 12.06 13.09 14.06 15.09 16.06 17.09 18.06
- Siedlung 09.12 10.08 11.12 12.08 13.12 14.08 15.12 16.08 17.12 18.08 22.08 02.08 09.10 10.07 11.10 12.07 13.10 14.07 15.10 16.07 17.10 18.07
-> Giiltig ab 10.12.2023 Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS A2

Minchaurach Kénigstr. 22.01

Nankenhof 22.02

Oberreichenb/ERH Am Spitzacker 22.05

- Hauptstr. 22.06

- Siedlung 22.07

ZEICHENERKLARUNG: V01 = nur an Schultagen 803 = nur mittwochs an Schultagen A2 =Bus kommt aus Erlangen (siehe Linie 201)
99 = Bus fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

241 Rezelsdorf - Oberreichenbach - Herzogenaurach ove

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

Giiltig ab 10.12.2023 Montag - Freitag

-~

VERKEHRSHINWEIS A A Aa Aa Aa S03 Aa Aa A Aa Aa
Rezelsdorf 06.22 07.05 08.30 12.08 13.02 14.12 15.35 16.25 17.54

Sintmann 06.25 07.08 08.33 12.11 13.05 14.15 15.38 16.28 17.57

Oberreichenbach/ERH Siedlung  05.15 06.31 07.14 08.39 09.15 11.15 12.17 13.11 14.21 14.30 15.15 15.44 16.34 16.39 18.03 18.15 19.15 20.18 22.48 01.18 08.11 09.15
- Hauptstr. 05.16 06.32 07.15 08.40 09.16 11.16 12.18 13.12 14.22 14.31 15.16 15.45 16.35 16.40 18.04 18.16 19.16 20.19 22.49 01.19 08.12 09.16
- Am Spitzacker 05.17 06.33 07.16 08.41 09.17 11.17 12.19 13.13 14.23 14.32 15.17 15.46 16.36 16.41 18.05 18.17 19.17 20.20 22.50 01.20 08.13 09.17
Nankenhof 05,19 06.35 07.18 08.43 09.19 11,19 12.21 13.15 14.25 14.34 15.19 15.48 16.38 16,43 18.07 18.19 19.19 20.22 22,52 01,22 08.16 09,19
Unterreichenbach (Aurachtal) 06.37 07.20 08.45 12,23 13.17 14.27 15.50 16.40 18.09

Dérflas 06.39 07.22 08.47 12.2513.19 14.29 15.52 16.42 18.11

Minchaurach Schule % 07.25 08,50 15.55 18,14

Neundorf (Aurachtal) $ 15.58

Miinchaurach Konigstr. 05.22 06.45 08.55 09.22 11.22 12.30 13.24 14.34 14.37 15.22 16.00 16.47 16.46 18.19 18.22 19.22 20.25 22.55 01.25 08.19 09.22
- Apotheke 08.56 12.31 13.25 14.35 14.38 16.01 16.48 18.20 20.26 22.56 01.26 09.23
Falkendorf Abzw. Dorflas 08.58 12.33 13.27 14.37 14.40 16.03 16.50 18.22 20.28 22.58 01.28 09.25
- Ort 08.59 12.34 13.28 14.38 14.41 16.04 16.51 18.23 20.29 22.59 01.29 09.26
Herzogenaurach Atlantis 09.02 12.37 13.31 14.41 14.44 16.07 16.54 18.26 20.32 23.02 01.32 09.29
- An der Bieg $ 12,39 13,33 14,43 14,46 ¢ 16,56 ¢ 20,34 23,04 01,34 09,31
- Realschule/Hans-Maier-Str 09.06 16.11 18.30

- Gymnasium 09.10 16.15 18.34

- Am Buck 09.14 16.19 18.36

- An der Schiitt 09.17 12.41 13.35 14.45 14.48 16.22 16.58 18.41 20.36 23.06 01.36 09.33

ZEICHENERKLARUNG: $03 = nur mittwochs an Schultagen Aa =Bus fahrt weiter nach Erlangen (siehe Linie 201)



241

Rezelsdorf - Oberreichenbach - Herzogenaurach

[DB]

OVF

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Niirnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern @ deutschebahn.com

« Giltig ab 10.12.2023 ‘

Samstag

Sonn- und Feiertag

VERKEHRSHINWEIS

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Aa

Oberreichenbach/ERH Siedlung

10.11 11.1512.11 13.15 14.11 15.15 16.11 17.15 18.11 22.18 02.15

09.1510.1511.1512.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 22.18

- Hauptstr. 10.12 11.16 12.12 13.16 14.12 15.16 16.12 17.16 18.12 22.19 02.16 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 22.19
- Am Spitzacker 10.13 11.17 12,13 13.17 14.13 15.17 16.13 17.17 18.13 22.20 02.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 1517 16.17 17.17 18.17 22.20
Nankenhof 10.16 11.1912.16 13.19 14.16 15.19 16.16 17.19 18.16 22.22 02.19 09.1910.19 11.1912.19 13.19 14.19 1519 16.19 17.19 18.19 22.22
Muinchaurach Kénigstr. 10.19 11.22 12.19 13.22 14.19 15.22 16.19 17.22 18.19 22.25 02.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 22.25
- Apotheke 11.23 13.23 15.23 17.23 02.23 10.23 12.23 14.23 16.23 18.23
Falkendorf Abzw. Dorflas 11.25 13.25 15.25 17.25 02.25 10.25 12.25 14.25 16.25 18.25
-Ort 11.26 13.26 15.26 17.26 02.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26
Herzogenaurach Atlantis 11.29 13.29 15.29 17.29 02.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29
- An der Bieg 11.31 13.31 15.31 17.31 02.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31
- An der Schiitt 11.33 13.33 15.33 17.33 02.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33

ZEICHENERKLARUNG: Aa=Bus fahrt weiter nach Erlangen (siehe Linie 201)
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